
 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale via Dante Voghera

Via  Dante n. 3 - 27058  

e-mail: pvic827005@istruzione.it

 
Prot. N° 733    

 

 

Oggetto: Presa d’atto di gara, andata deserta.
 
PON  “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”.
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Progetto “S
CUP B14C17000070007 - avviso di selezione interna del personale esperto per la realizzazione 
del modulo “Sicureza in H2O” 

 
VISTO l’avviso di selezione interna
“Sicurezza in H2O” relativo all’Avviso pubblico 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche”
specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa. Progetto “ScuolaXte” –
 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione del bando scadeva il giorno 

alle ore 14,00;  

 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando non è pervenuta nessuna offerta; 

 

per quanto in premessa, che nes

termine stabilito dal bando e che la gara era

 

 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

firma autografa 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale via Dante Voghera

27058  - Voghera – Pavia     Tel. 0383/41759-41757 Fax 0383/62994

pvic827005@istruzione.it    PEC pvic827005@pec.istruzione.itsito web www.icviadantevoghera.gov.it

 

        Voghera

All’albo Pretorio dell’IC Via Dante di Voghera

Al sito web dell’Istituto

Presa d’atto di gara, andata deserta. 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”.

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Progetto “S

avviso di selezione interna del personale esperto per la realizzazione 

Il Dirigente Scolastico 

interna del personale esperto per la realizzazione del modulo 
relativo all’Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche” - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
– CUP B14C17000070007 prot. N° 13003 del 29/11/2017

he il termine per la presentazione del bando scadeva il giorno 

che alla scadenza del bando non è pervenuta nessuna offerta; 

DECRETA 

 
per quanto in premessa, che nessuna domanda di partecipazione era stata presentata entro il 

bilito dal bando e che la gara era andata deserta. 

IL DIRIGENTE 
Prof

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

1 

 

Istituto Comprensivo Statale via Dante Voghera 

41757 Fax 0383/62994 

www.icviadantevoghera.gov.it 

 

Voghera,  15 gennaio 2018 

All’albo Pretorio dell’IC Via Dante di Voghera 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Progetto “ScuolaXte” – 

avviso di selezione interna del personale esperto per la realizzazione 

del personale esperto per la realizzazione del modulo 
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
13003 del 29/11/2017   

he il termine per la presentazione del bando scadeva il giorno 15 dicembre 2017 

che alla scadenza del bando non è pervenuta nessuna offerta;  

stata presentata entro il 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Marco Barbisotti 

 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

 


